AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,  torna público que realizará as
08:00,  do  dia  12  de  dezembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa nº 7.2024-0014. Objeto:  AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS QUE SERÃO USADOS PARA
ENTREGA  DOS  KIT  CESTA  DE  ALIMENTOS  E  ÁGUA  MINERAL  GALÃO  DE  6L,
OBJETIVANDO  ATENDER  AS  FAMÍLIAS  IMPACTADAS  PELOS  DESASTRES
RELACIONADOS ÀS SECAS E  ESTIAGEM,  NO MUNICÍPIO  DE IPIXUNA DO PARÁ..
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço:  TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/N,  CENTRO - IPIXUNA DO PARÁ -  CEP
68.637-000  e  no  endereço  eletrônico:  https://ipixunadopara.pa.gov.br/  -
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/.   Ipixuna  do  Pará/PA,  09  de
dezembro de 2024.

assinado eletronicamente
Caroline Diniz Da Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-12-09T03:00:00+0000
	Belém, Pará - BR
	Caroline Diniz da Silva
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente